
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 3 
 

Aucē                             2013.gada 27.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu A.B. 

2. Par īres tiesību piešķiršanu A.B. 

3. Par piekrišanu I.D. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un 

dzīvesvietas deklarēšanai. 

4. Par piekrišanu V.P. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un 

dzīvesvietas deklarēšanai. 

5. Par atteikumu L.Š. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā. 

6. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.L. 

7. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.K. 

8. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu D.K. un viņas nepilngadīgajam bērnam T.K. 

9. Par Auces novada teritorijas plānojuma galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

10. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

11. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

12. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā. 

14. Par zemesgabala Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

15. Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu.  

16. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma Īles pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

17. Par Auces novada domes 2013.gada 27.februāra lēmuma Nr.51 precizēšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š.  

23. Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā. 

24. Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā. 

25. Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības nedrošajiem (šaubīgajiem) 

debitoriem. 

26. Par līdzfinansējumu projektam „Sociālo un darba prasmju skola sociālā riska ģimenēm 

Auces novadā”. 

27. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 10, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 



2 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – lietvedības sekretāre Dace Stauģe. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Inga Barvide, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, 

Biruta Kārkla, Vija Keršus, Larisa Marcinkus, Agris Mellis, Guntis Šēfers, Andris Šulgins, 

Dzintars Zeltiņš. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns. 

 

Nepiedalās – deputāts Arnis Hofmanis, neierašanās iemesls – aizņemts citos pienākumos; 

deputāts Andris Melderis, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Lauris Špels, neierašanās 

iemesls nav zināms.  

 

 

1.§ 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu A.B. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.70 „Par dzīvojamās telpas piešķiršanu A.B.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

2.§ 

Par īres tiesību piešķiršanu A.B. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.71 „Par īres tiesību piešķiršanu A.B.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

3.§ 

Par piekrišanu I.D. iemitināšanai īrnieka īrētajā  

pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, L.Marcinkus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.72 „Par piekrišanu I.D. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā 

dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



3 

 

4.§ 

Par piekrišanu V.P. iemitināšanai īrnieka īrētajā  

pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.73 „Par piekrišanu V.P. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā 

dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par atteikumu L.Š. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības  

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.74 „Par atteikumu L.Š. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.L. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.75 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.L.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

7.§  

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.K. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.76 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.K.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 



4 

 

8.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu D.K.  

un viņas nepilngadīgajam bērnam T.K. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.77 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu D.K. un viņas nepilngadīgajam 

bērnam T.K.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

9.§ 

Par Auces novada teritorijas plānojuma galīgās redakcijas apstiprināšanu 

(ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.78 „Par Auces novada teritorijas plānojuma galīgās redakcijas 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

10.§  

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.79 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

11.§ 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.80 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.81 „Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

zemesgabalam Bēnes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, B.Kārkla) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.82 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

14.§ 

Par zemesgabala Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Deputāts Andris Šulgins, saskaņā ar LR likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.pantu, atturas no piedalīšanās šī lēmuma pieņemšanā. 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.83 „Par zemesgabala Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.84 „Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma  

Īles pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.85 „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma Īles pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



6 

 

17.§ 

 Par Auces novada domes 2013.gada 27.februāra lēmuma Nr.51 precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.86 „Par Auces novada domes 2013.gada 27.februāra lēmuma Nr.51 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.87 „Par nekustamā īpašuma „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.88 „Par nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.89 „Par nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



7 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.90 „Par nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š.  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.91 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.92 „Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.93 „Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku 

štatu sarakstā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

25.§ 

Par uzkrājumu veidošanu Auces novada  

pašvaldības nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoriem 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.94 „Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības nedrošajiem 

(šaubīgajiem) debitoriem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par līdzfinansējumu projektam „Sociālo un  

darba prasmju skola sociālā riska ģimenēm Auces novadā” 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.95 „Par līdzfinansējumu projektam „Sociālo un darba prasmju skola 

sociālā riska ģimenēm Auces novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 10, Bēnē,  

Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.96 „Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 10, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.40. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   D.Stauģe 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.70 – 77, 91. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 78 

(prot.Nr.3, 9.§) 

 

 

 

Par Auces novada teritorijas plānojuma galīgās redakcijas apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 92.punktu, Auces 

novada dome,NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada teritorijas plānojuma galīgo redakciju 

 

2. Iepazīstināt sabiedrību ar Auces novada teritorijas plānojuma galīgo redakciju, publicējot 

Auces novada teritorijas plānojumu Auces novada pašvaldības mājas lapā www.auce.lv. 

 

3. Publicēt paziņojumu par Auces novada teritorijas plānojuma galīgās redakcijas 

apstiprināšanu Auces novada pašvaldības mājas lapā www.auce.lv. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 79 

(prot.Nr.3, 10.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 1.daļu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, un saskaņā ar Auces 

novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 20.03.2013. lēmumu (prot.Nr.3), 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals Pils iela 15, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46050050508, platība 1378 m2, pieder Auces novada pašvaldībai. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Pils iela 15, Aucē, Auces novadā, 

kadastra apzīmējums 46050050508, platība 1378 m2, - komercdarbības objektu apbūve 

(NĪLM kods – 0801). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 80 

(prot.Nr.3, 11.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu 

 nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900020144, platība 13,61 ha, 

no „Pagasta zeme pie Laukiem”, Ukru pagasts, Auces novads, uz – „Rozēni”, Ukru 

pagasts, Auces novads. 

 

2. Piešķirt zemesgabalam „Putniņi”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46640020108, un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 46640020108001, adresi – 

„Putniņi”, Īles pag., Auces nov., LV-3716. 

 

3. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900030053, platība 1,39 ha, 

– „Naftas vada Polocka-Mažeiķi 380/381 km”, Ukru pagasts, Auces novads. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 81 

(prot.Nr.3, 12.§) 

 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi M.K., **********, iesniegumu (reģ. Nr. K-93, 

28.02.2013.) par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Dzelzceļa iela 13”, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemes gabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

M.K. pieder nekustamais īpašums „Dzelzceļa iela 13”, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46500010103 un 

46500050121, ar kopplatību 3,2360 ha. M.K. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 100000120949. 

M.K. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Dzelzceļa iela 13”, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500010103, piešķirot tai nosaukumu – 

„Birzes 2”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma           

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 20.03.2013. lēmumu (prot. Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Dzelzceļa iela 13”, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500010103, kopplatība 3,1 ha. (Grafiskais 

pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500010103, kopplatība 3,1 ha, 

nosaukumu – „Birzes 2”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Birzes 2”, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība 3,1 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 82 

(prot.Nr.3, 13.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, saskaņā ar Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 20.03.2013. lēmumu (prot.nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus nekustamajiem īpašumiem Auces novadā: 

 

1. „Mešķu kapi”, kadastra apzīmējums 46900010145, platība 0,8 ha – kapsētu teritorijas un ar 

tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve, NĪLM kods 0907; 

2. „Nesavas kapi”, kadastra apzīmējums 46900030041, platība 1,8 ha – kapsētu teritorijas un 

ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve, NĪLM kods 0907; 

3. „Nesavas kapi”, kadastra apzīmējums 46900030042, platība 0,9 ha – kapsētu teritorijas un 

ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve, NĪLM kods 0907; 

4. „Ukru kapsēta”, kadastra apzīmējums 46900040240, platība 0,1 ha – kapsētu teritorijas un 

ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve, NĪLM kods 0907; 

5. „Lūlaišu kapsēta”, kadastra apzīmējums 46900040241, platība 1,5 ha – kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve, NĪLM kods 0907; 

6. „Šauksteles kapi”, kadastra apzīmējums 46900040242, platība 0,1 ha – kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve, NĪLM kods 0907; 

7. „Ukru ezers”, kadastra apzīmējums 46900040247, platība 16,47 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

8. „Sniķeres ābeļdārzs”, kadastra apzīmējums 46900020158, platība 0,96 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

9. „Skolas parks”, kadastra apzīmējums 46900040237, platība 4,7025 ha – izglītības un 

zinātnes iestāžu apbūve, NĪLM kods 0901; 

10. „Skolas parks”, kadastra apzīmējums 46900040102, platība 1,0 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 



14 

 

11. „Pie Garlaukiem”, kadastra apzīmējums 46900040291, platība 0,06 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

12. „Pie katlu mājas”, kadastra apzīmējums 46900040293, platība 0,45 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

13. „Bierantes mežs”, kadastra apzīmējums 46900010099, platība 5,6 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

14. „Milēni”, kadastra apzīmējums 46900030049, platība 1,8 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

15. „Cauņu mežs”, kadastra apzīmējums 46900030050, platība 5,8 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

16. „Garlauki 2”, kadastra apzīmējums 46900040134, platība 0,8 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

17. „Mellaušu mežs”, kadastra apzīmējums 469000402500, platība 9,2 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

18. „Starp Vārpaiņiem”, kadastra apzīmējums 46900040285, platība 2,25 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

19. „Starp Lauciņiem”, kadastra apzīmējums 46900040292, platība 1,7 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

20. „Ceplīši 1”, kadastra apzīmējums 46900050163, platība 2,8 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

21. „Gobu mežs”, kadastra apzīmējums 46900050066, platība 10,62 ha, kadastra apzīmējums 

46900050168, platība 0,98 ha – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība, NĪLM kods 0201; 

22. „Mellauši”, kadastra apzīmējums 46900010094, platība 4,55 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

23. „Sniķerieši”, kadastra apzīmējums 46900020086, platība 7,8 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

24. „Pielauki”, kadastra apzīmējums 46900020089, platība 7,0 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

25. „Pagasta zeme pie Laukiem”, kadastra apzīmējums 46900020144, platība 13,61 ha – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

26. „Siseņi-pagasts”, kadastra apzīmējums 46900040162, platība 8,0 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

27. „Pagasts”, kadastra apzīmējums 46900040192, platība 17,7 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

28. „Krasti”, kadastra apzīmējums 46900040193, platība 7,2 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

29. „Dzegūzes”, kadastra apzīmējums 46900040197, platība 1,3 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

30. „Vecstrautiņi”, kadastra apzīmējums 46900040199, platība 3,1 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 



15 

 

31. „Akmenīši”, kadastra apzīmējums 46900040251, platība 3,0 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

32. „Līdumnieki”, kadastra apzīmējums 46900040257, platība 2,5 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

33. „Pie Ezeriešiem”, kadastra apzīmējums 46900040287, platība 1,3 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

34. „Pretī Ezeriešiem”, kadastra apzīmējums 46900040290, platība 1,3 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

35. „Putas”, kadastra apzīmējums 46900050092, platība 4,0 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

36. „Ziedi”, kadastra apzīmējums 46900050154, platība 1,3 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

37. „Oši”, kadastra apzīmējums 46900050170, platība 2,3 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

38. „Vilciņi”, kadastra apzīmējums 46900030048, platība 0,7 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

39. „Valsts zeme (Robežas josla)”, kadastra apzīmējums 46900030059, platība 1,17 ha – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

40. „Mešķi-Pļaviņas”, kadastra apzīmējums 46900010113, platība 2,58 ha – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods 1101; 

41. „Mellauši-Pļaviņas-Stārki”, kadastra apzīmējums 46900010133, platība 3,01 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,               

NĪLM kods 1101; 

42. „Garbas”, kadastra apzīmējums 46900020094, platība 0,6 ha – vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve, NĪLM kods 0701; 

43. „Sniķeres iela 3”, kadastra apzīmējums 46900020108, platība 0,2 ha – vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, NĪLM kods 0701; 

44. „Sniķeres iela 3”, kadastra apzīmējums 46900020131, platība 0,1 ha – vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, NĪLM kods 0701; 

45. „Sniķeres centrs-Lapsas”, kadastra apzīmējums 46900020136, platība 0,95 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

46. „Mežotnes-Ķiberaiši”, kadastra apzīmējums 46900020137, platība 0,69 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

47. „A.C. Auce - Bukaiši - Garbas”, kadastra apzīmējums 46900020138, platība 0,52 ha – 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, 

NĪLM kods 1101; 

48. „Laukgaļi - Robežnieki”, kadastra apzīmējums 46900020139, platība 0,69 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,            

NĪLM kods 1101; 



16 

 

49. „Baudas-Sniķeres centrs”, kadastra apzīmējums 46900020140, platība 1,06 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,              

NĪLM kods 1101; 

50. „Baudas-Sniķeres centrs”, kadastra apzīmējums 46900020143, platība 3,92 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,              

NĪLM kods 1101; 

51. „Sniķeres centrs - Lapsas”, kadastra apzīmējums 46900030057, platība 0,86 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

52. „Stariņi”, kadastra apzīmējums 46900040188, platība 5,6 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

53. „Vecstrautiņi”, kadastra apzīmējums 46900040203, platība 0,21 ha – vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve, NĪLM kods 0701; 

54. „Skola”, kadastra apzīmējums 46900040236, platība 1,7 ha – izglītības un zinātnes iestāžu 

apbūve, NĪLM kods 0901; 

55. „Papeles”, kadastra apzīmējums 46900040238, platība 0,4021 ha – pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve, NĪLM kods 0908; 

56. „Attīrīšanas iekārtas”, kadastra apzīmējums 46900040239, platība 2,0 ha – ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, NĪLM kods 1201; 

57. „Katlu māja”, kadastra apzīmējums 46900040264, platība 0,2 ha – pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve, NĪLM kods 0908; 

58. „Ukru centrs-Pērles”, kadastra apzīmējums 46900040265, platība 2,7 ha – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods 1101; 

59. „Annas-Vīksnas-Druvas”, kadastra apzīmējums 46900040266, platība 3,42 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

60. „Annas - Godiņi - Bēnes A.C.”, kadastra apzīmējums 46900040267, platība 2,79 ha – 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

61. „Mellauši - Pļaviņas - Stārki”, kadastra apzīmējums 46900040268, platība 1,72 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,            

NĪLM kods 1101; 

62. „Vīksnas-Lūlaiši”, kadastra apzīmējums 46900040269, platība 1,03 ha – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods 1101; 

63. „Zanderi-Meijas”, kadastra apzīmējums 46900040270, platība 1,37 ha – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods 1101; 

64. „Ukru centrs-Ezera iela”, kadastra apzīmējums 46900040271, platība 0,68 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

65. „Ukru centrs-Druvas iela”, kadastra apzīmējums 46900040272, platība 0,18 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,                

NĪLM kods 1101; 



17 

 

66. „Ukru centrs-Parka iela”, kadastra apzīmējums 46900040273, platība 0,26 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

67. „Ukru centrs-Putras-Strāči”, kadastra apzīmējums 46900040274, platība 0,43 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,              

NĪLM kods 1101; 

68. „Līņi-Bitītes”, kadastra apzīmējums 46900040275, platība 0,83 ha – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods 1101; 

69. „Ezers - Attīrīšana - Dabiķene”, kadastra apzīmējums 46900040276, platība 1,12 ha – 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

70. „Annas-Vīksnas-Druvas”, kadastra apzīmējums 46900050175, platība 1,03 ha – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā,             

NĪLM kods 1101; 

71. „A.C.Bēne - Lāči - Ziedu sādža”, kadastra apzīmējums 46900050177, platība 0,52 ha – 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, 

NĪLM kods 1101; 

72. „Oši-Sīpiņi-Sprīdīši”, kadastra apzīmējums 46900050178, platība 3,08 ha – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, NĪLM kods 1101; 

73. „Stirnas”, kadastra apzīmējums 46900040278, platība 0,20 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

74. „Ūdenstornis”, kadastra apzīmējums 46900040288, platība 2,3 ha – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

75. „Vanadziņi”, kadastra apzīmējums 46900050130, platība 9,2 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

76. „Ilguči”, kadastra apzīmējums 46940050343, platība 0,6 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

77. „Piekastaņi”, kadastra apzīmējums 46940060074, platība 1,45 ha – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101; 

78. „Pagastmāja”, kadastra apzīmējums 46940050285, platība 2,0 ha – valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve, NĪLM kods 0903; 

79. „Naftas vada Polocka-Mažeiķi 380/381 km”, kadastra apzīmējums 46900030053, platība 

1,39 ha – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 

naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, NĪLM kods 1201. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 83 

(prot.Nr.3, 14.§) 

 

 

 

Par zemesgabala Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi A.Š., dzīvo **********, 15.03.2013. iesniegumu par 

zemesgabala Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

A.Š. vēlas nomāt Auces novada pašvaldības tiesiskā valdījumā esošo apbūvēto 

zemesgabalu Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46050050508, platība 

1378 m2, ēku un būvju celtniecībai un uzturēšanai. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un 

pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un                 

LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.Š, **********, zemesgabalu Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46050050508, platība 1378 m2, ar apbūves tiesībām uz 10 gadiem ēku un 

būvju celtniecībai un uzturēšanai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Pils ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46050050508, platība 1378 m2, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos 

noteiktos nodokļus. 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas tiesu namā Jelgavā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 84 

(prot.Nr.3, 15.§) 

 

 

 

Par zemesgabalu Auces novadā platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,                     

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

sertificēta mērnieka Induļa Zariņa (sertifikāta sērija BB Nr.364, izdots 12.04.2011., derīgs līdz 

11.04.2016.) 20.12.2012. aktu par platību neatbilstību, un sertificētas mērnieces Baibas Eglītes 

(sertifikāta sērija BB Nr.107, izdots 09.12.2010., derīgs līdz 08.12.2015.) aktu par platību 

neatbilstību, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Vītiņu kapi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050326, platību – 0,50 ha. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Vītiņu kapi”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050326, platība 0,50 ha, – kapsētu teritorijas un 

ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve (NĪLM kods 0907). 

 

2. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Putniņi”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46640020108, platību – 2,4 ha. 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Putniņi”, Īles pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46640020108, platība 2,4 ha, – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 85 

(prot.Nr.3, 16.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma  

Īles pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, likumu „Par valsts 

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”, LR Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemes īpašuma „Pienenītes”, Īles pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46640020192, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 

46640020324, 0,18 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020324, 0,18 ha platībā, 

nosaukumu – „Zaļumi”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Zaļumi”, Īles pagasts, Auces 

novads, kopplatība 0,18 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 86 

(prot.Nr.3, 17.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2013.gada 27.februāra lēmuma Nr.51 precizēšanu 

 

 

Izskatot un konstatējot, ka Auces novada domes 2013.gada 27.februāra lēmumā Nr.51 

(prot. Nr.2, 13.§) „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanai” ir neprecīzi norādīts zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

46900050021 sadalīšanas veids, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26., 38.punktiem, un saskaņā ar Auces 

novada Attīstības, plānošanas un vides komitejas 20.03.2013. lēmumu (prot.Nr. 3), Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

Precizēt Auces novada domes 2013.gada 27.februāra lēmumu Nr.51 (prot. Nr.2, 13.§) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai” un izteikt lēmuma lemjošās daļas 1. punktu sekojošā redakcijā:  

 

„1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Sīpiņi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46900050020, zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

46900050062 sadalīšanai divās daļās un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46900050021 

sadalīšanai divās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                         

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši  LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 87 

(prot.Nr.3, 18.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā zemesgabala „Ārītes”, Īles pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 4664 002 0213, platība 3,2 ha, atsavināšanu. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2012.gada 27.decembra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Ārītes”, 

Īles pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu                      

4664 002 0213, platība 3,2 ha, par ko Auces pilsētas zemesgrāmatā atvērts nodalījums             

Nr. 100000514788 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Pašreiz zemesgabals „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, ir nodots nomas lietošanā 

J.K., personas kods ********. 

 2012.gada 4.jūlijā Auces novada pašvaldība ir saņēmusi J.K. ierosinājumu atsavināt 

Auces novada pašvaldībai piederošo zemesgabalu „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, izsakot 

vēlmi nopirkt šo zemes gabalu. 

 Saskaņā Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 26.panta pirmās daļas 1.punkta un 26.panta 2.daļas 

noteikumiem, šo zemi turpmāk var atsavināt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktā kārtībā. 

 Vadoties no augstāk minētajiem apstākļiem, J.K. ir tiesības ierosināt zemesgabala 

„Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

 Saskaņā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punkta noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība 

ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un 

par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Vadoties no minētā, kā arī no tāda faktiskā apstākļa, ka Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā 

J.K. ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, 

ar J.K. noslēgts zemes nomas līgums par minētā zemesgabala lietošanu, un tas nav 

nepieciešams pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildei, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā nekustamā 

īpašuma atsavināšana.  



23 

 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 

šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

 Saskaņā ar augstāk minētā zemes gabala 2013.gada 13.martā veikto tirgus novērtējumu, 

ko atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma 

vērtēšanas standartiem veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe, īpašuma 

vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, zemesgabala „Ārītes”, Īles pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 4664 002 0213, platība 3,2 ha, tirgus vērtība ir noteikta   

Ls 3900,00 (trīs tūkstoši deviņi simti latu) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda Ls 61,00, kas ņemams vērā, nosakot 

zemes gabala atsavināšanas cenu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā 

zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemesgabala „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastrālā 

vērtība 2013.gadā ir Ls 1491,00 (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit viens lats). 

Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemesgabala „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastrālā 

vērtība 2007.gada 31.decembrī bija zemāka par nosacīto cenu. 

Ievērojot minēto, zemesgabals „Ārītes”, Īles pagastā, Auces novadā, atsavināms par 

cenu Ls 3961,00 (trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit viena lata) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemesgabalu „Ārītes”, 

Īles pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 4664 002 0213, platība 3,2 ha, pārdodot to par 

nosacīto cenu Ls 3961,00 (trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit viena lata) apmērā J.K., personas 

kods *******. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā Atmodas ielā 19, 

Jelgavā, LV-3007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 88 

(prot.Nr.3, 19.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Finanšu komitejas ierosinājumu atsavināt Auces 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no zemesgabala 5,63 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900030056. 

Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2012.gada 1.februāra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Strīķi”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala 5,63 ha platībā, kadastra apzīmējums 

46900030056, par ko Dobeles zemesgrāmatas nodaļas Ukru pagasta zemesgrāmatā atvērts 

nodalījums Nr. 100000516224 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Minētais nekustamais īpašums netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada 

pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei. 

Ņemot vērā augstāk minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā 

īpašuma atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2013.gada 13.martā veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no zemesgabala 5,63 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900030056, tirgus vērtība ir 

noteikta Ls 4900,00 (četri tūkstoši deviņi simti latu) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda LVL 145,00, kas ņemams vērā nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu. 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas sastāv no zemesgabala   

5,63 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900030056. 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46900030056, izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles 

nosacīto sākumcenu Ls 5045,00 (pieci tūkstoši četrdesmit piecu latu) apmērā. 



25 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46900030056, izsoles komisiju sekojošā sastāvā:   

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi –  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības grāmatvede Nijole Paulauska. 

 

4. Publicēt sludinājumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Strīķi”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900030056, izsoli oficiālajā 

izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada 

Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2013.gada 27.marta 

lēmumu Nr. 88 (prot.Nr.3, 19.§)  

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Strīķi”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900030056, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, 

pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2013.gada 27.marta 

lēmums Nr. 88 (prot.Nr.3, 19.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2013.gada 28.maijā            

plkst. 10.00. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Strīķi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošs 

no zemesgabala 5,63 ha platībā.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – lati 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena –Ls 5045,00 (pieci tūkstoši četrdesmit pieci lati). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2013. gada 13.maija līdz 2013.gada 27.maija plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 



27 

 

 apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 

 attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

 AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti 

un Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 



28 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 89 

(prot.Nr.3, 20.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Finanšu komitejas ierosinājumu atsavināt Auces 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no zemesgabala 6,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900030033. 

Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2012.gada 20.decembra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Stērķīši”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala 6,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 

46900030033, par ko Dobeles zemesgrāmatas nodaļas Ukru pagasta zemesgrāmatā atvērts 

nodalījums Nr. 100000514794 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Minētais nekustamais īpašums netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada 

pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei. 

Ņemot vērā augstāk minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā 

īpašuma atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2013.gada 13.martā veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kas sastāv no zemesgabala 6,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900030033, tirgus vērtība ir 

noteikta Ls 6700,00 (seši tūkstoši septiņi simti latu) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda LVL 145,00, kas ņemams vērā nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu. 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas sastāv no zemesgabala 

6,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900030033. 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46900030033, izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles 

nosacīto sākumcenu Ls 6845,00 (seši tūkstoši astoņi simti četrdesmit piecu latu) apmērā. 



30 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46900030033, izsoles komisiju sekojošā sastāvā:   

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi –  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības grāmatvede Nijole Paulauska. 

 

4. Publicēt sludinājumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

„Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900030033, izsoli 

oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces 

Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2013.gada 27.marta 

lēmumu Nr. 89 (prot.Nr.3, 20.§)  

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Stērķīši”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900030033, izsoles kārtību, to dalībnieku 

tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2013.gada 27.marta 

lēmums Nr. 89 (prot.Nr.3, 20.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2013.gada 28.maijā            

plkst. 10.30. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Stērķīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sastāvošs no zemesgabala 6,0 ha platībā.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – lati 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena –Ls 6845,00 (seši tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci lati). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2013. gada 13.maija līdz 2013.gada 27.maija plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 



32 

 

 apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 

 attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti 

un Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 



33 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 90 

(prot.Nr.3, 21.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Finanšu komitejas ierosinājumu atsavināt Auces 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no zemesgabala 0,9341 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900050146. 

Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2012.gada 4.februāra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Ābeles”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala 0,9341 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 46900050146, par ko Dobeles zemesgrāmatas nodaļas Ukru pagasta zemesgrāmatā 

atvērts nodalījums Nr. 100000516220 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Minētais nekustamais īpašums netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada 

pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei. 

Ņemot vērā augstāk minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā 

īpašuma atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2013.gada 13.martā veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kas sastāv no zemesgabala 0,9341 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900050146, tirgus vērtība 

ir noteikta Ls 1000,00 (viens tūkstotis latu) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda LVL 145,00, kas ņemams vērā nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu. 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas sastāv no zemesgabala 

0,9341 ha platībā, kadastra apzīmējums 46900050146. 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46900050146, izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles 

nosacīto sākumcenu Ls 1145,00 (viens tūkstotis simts četrdesmit piecu latu) apmērā. 



35 

 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46900050146, izsoles komisiju sekojošā sastāvā:   

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi –  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības grāmatvede Nijole Paulauska. 

 

4. Publicēt sludinājumu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

„Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900050146, izsoli 

oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces 

Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2013.gada 27.marta 

lēmumu Nr. 90 (prot.Nr.3, 21.§)  

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ābeles”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900050146, izsoles kārtību, to dalībnieku 

tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2013.gada 27.marta 

lēmums Nr. 90 (prot.Nr.3, 21.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2013.gada 28.maijā            

plkst. 11.00. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Ābeles”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sastāvošs no zemesgabala 0,9341 ha platībā.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – lati 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – Ls 1145,00 (viens tūkstotis simts četrdesmit pieci lati). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2013. gada 13.maija līdz 2013.gada 27.maija plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 



37 

 

 apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 

 attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

 AS SEB banka, UNLAL2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti 

un Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 



38 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 92 

(prot.Nr.3, 23.§) 

 

 

 
 

Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 
 

 

 Saskaņā ar Finanšu komitejas 20.03.3013. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

Izdarīt grozījumus Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts 

25.08.2010., prot.Nr.8, 31.§) un ar 2013.gada 1.aprīli izslēgt no štatu saraksta autobusa 

vadītāja (kods 8331 01) 0.85 amata vienību. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 93 

(prot.Nr.3, 24.§) 

 

 

 
 

Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 
 

 

 Saskaņā ar Finanšu komitejas 20.03.3013. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

Izdarīt grozījumus Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 

(apstiprināts ar Auces novada domes 25.04.2012. lēmumu Nr.140, prot.Nr 4, 25.§) un ar 

2013.gada 1.aprīli: 

1) palielināt autobusa vadītāja (kods 8331 01) amata vienību skaitu no 2.0 uz                

3.0 amata vienībām; 

2) papildināt štatu sarakstu ar palīgstrādnieka (kods 9329 09) 1.0 amata vienību. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 94 

(prot.Nr.3, 25.§) 

 

 

 

Par uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības  

nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoriem 

 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 

„Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 97., 98., 100.un 101.punktu 

prasībām un domes Finanšu komitejas 20.03.2013. lēmumu (prot.Nr.3), Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Noteikt, ka Auces novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē nedrošajiem (šaubīgajiem) 

parādiem (izņemot parādus par nekustamā īpašuma nodokli), kuru saņemšana vai izpilde 

kavēta, uzkrājumi tiek veidoti: 

1.1. 25% apmērā no parādu vērtības, ja maksājums tiek kavēts 91 – 180 dienas; 

1.2. 50% apmērā no parādu vērtības, ja maksājums tiek kavēts 181 – 270 dienas; 

1.3. 75% apmērā no parādu vērtības, ja maksājums tiek kavēts 271 – 365 dienas; 

1.4. 80% apmērā no parādu vērtības, ja maksājums tiek kavēts 366 dienas un ilgāk. 

2. Uzkrājumi šādā apmērā tiek veidoti, sākot ar 2012.gada pārskata sagatavošanas brīdi. Ar 

šo brīdi zaudē spēku Auces novada domes 2011.gada 27.aprīļa lēmums Nr.167 „Par 

uzkrājumu veidošanu Auces novada pašvaldības nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoriem”. 

3. Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 95 

(prot.Nr.3, 26.§) 

 

 

 

Par līdzfinansējumu projektam „Sociālo un darba prasmju skola 

sociālā riska ģimenēm Auces novadā” 

 

 

 Pamatojoties uz Biedrības AKSO valdes priekšēdētājas vietnieces Anitas Segliņas 

iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam „Sociālo un darba prasmju skola sociālā 

riska ģimenēm Auces novadā”, saskaņā ar domes Sociālo lietu un veselības jautājumu 

komitejas 14.03.2013. lēmumu (prot. Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „AKSO” izstrādāto projekta „Sociālo un darba prasmju skola sociālā 

riska ģimenēm Auces novadā” pieteikumu. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt līdzfinansējumu LVL 250,00 (divi simti 

piecdesmit lati) apmērā no Auces novada pašvaldības Sociālā dienesta budžeta līdzekļiem, 

kuri kā līdzfinansējums paredzēti sabiedrisko organizāciju pasākumiem. Projekta kopējās 

izmaksas LVL 5000,00 (pieci tūkstoši lati). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 27.martā                   Nr. 96 

(prot.Nr.3, 27.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 10, Bēnē, Bēnes pagastā,  

Auces novadā ,izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un 

tam pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - 

Stacijas iela 10, Bēne , Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 005 0301, 

sastāvoša no nedzīvojamas ēkas ar kadastra apzīmējumu 4650 005 0301 001 un zemes gabala 

0,0915 ha platībā, atsavināšanu un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, 

izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma 

maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2013.gada 26.martā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Stacijas iela 10, Bēne , Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4650 005 0301, sastāvoša no nedzīvojamas ēkas ar kadastra apzīmējumu 4650 005 

0301 001 un zemes gabala 0,0915 ha platībā, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Stacijas iela 10, Bēne, Bēnes pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 4650 005 0301, mantas nosolītājam SIA „Mārksmens”, reģ. 

Nr.40003358226, par tā nosolīto cenu LVL 39750,00 (trīsdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit lati).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 


